Relaciones de Cuenta de Suplidores Diciembre 2022.

ACUARIO NACIONAL

“Educando para la Conservacion”

Cant. FACTURA NCF PROVEEDOR CONCEPTO OBIJETO DEL GASTO MONTO CONDICION DE PAGO FECHA FACTURA FECHA RECIBIDA COMENTARIOS
1 B1500000593 SUPLIGENSA SRL Muebles, equipos de oficina y estanteria 2.6.1.1.01 389.720,00 30 dias 22/11/2022 22/11/2022
1 B1500000593 SUPLIGENSA SRL Muebles, equipos de oficina y estanteria 2.6.1.1.01 500.000,00 30 dias 22/11/2022 22/11/2022

Mantenimiento y reparacion de equipos industriales y .
2 B1500000015 DOBRATEX, SRL 2.2.7.2.07 289.100,00 15d
produccion as 30/11/2022 30/11/2022
Servicios de mantenimiento, reparacién, desmonte e .
2 B1500000015 DOBRATEX, SRL 2.2.7.2.08 999.460,00 15d
' instalacion as 30/11/2022 30/11/2022
. X Equipos de tecnologia de la informacion y .
3 B1500000475 Lola 5 Multi SRL 2.6.1.3.01 96.288,00 30d
ola > Multiservices comunicacion as 29/11/2022 29/12/2022
4 B1 242971 ici ici i 2.2.1.6.01 415.757,42 i
5002429 EDEESTE Servicio de Electricidad del mes de Noviembre 2022 6.0 5.757, 30 dias 23/11/2022 23/12/2022
Sistemas y equipos de aire acondicionado, calefaccién )
5 B1500000239 Congesur SRL 2.6.5.4.01 872.959,28 15 dias
gesu y refrigeracién industrial y comercial I 23/11/2022 02/12/2022
Sistemas y equipos de aire acondicionado, calefacciéon .
5 B1500000239 C SRL 2.6.5.4.02 243.599,93 15d
ongesur y refrigeracién industrial y comercial as 23/11/2022 02/12/2022
6 B1500000344 Industrias y Casa SRL Productos eléctricos y afines 2.3.9.6.01 74.998,44 15 dias 01/12/2022 01/12/2022
7 B1500000768 Cia Domini d 2.2.6.3.01 12.150,00 15 di
ia Dominicana de Seguros Seguros de personas 5 dias 01/12/2022 01/12/2022
8 B1500000256 Grupo Electrlsc;LHerrera JAV lﬁa:\’iezlmlenr':c;;r:epzraﬁio? EServ::ss”dei;:;?t:;a, 22.7.1.07 161.657.64 INMEDIATO
erivados co es de higiene y embellecimiento 15/11/2022 25/11/2022
9 B150000136 i ici i i6 2.2.9.2.03 136.880,00
AydeeCatering y Eventos SRL Servicios de alimentacion INMEDIATO 05/12/2022 05/12/2022
10 B150000217 Suplidora Lah SRL Mobiliario y equipo educacional y recreativo 2.6.2.4.01 604.408,98 30 dias 25/11/2022 25/12/2022
11 B1500102433 CAASD Servicios de agua potable diciembre 2022 2.2.1.7.01 6.682,00 30 dias 05/12/2022 23/12/2022
Instituto Tecnologico de las
12 B1500000509 8.500,00 i
Americas ITLA Servicios de capacitacion 2.2.8.7.04 30 dias 04/11/2022 11/11/2022
13 B1500000228 Multicervice 24fl Muebles, equipos de oficina y estanteria 2.6.1.1.01 29.999,14 INMEDIATO 05/12/2022 09/12/2022
Ramirez y mojica envoy pack .
14 B1500001393 1
courier express Equipos y Aparatos Audiovisuales 2.6.2.1.01 39.530,00 5 dias 09/12/2022 09/12/2022
15 B1500000066 .
Laboratorios franjas SRL  [Utiles menores médico quirurgicos y de laboratorio 2.3.9.3.01 1.518,00 17/11/2022
16 B1500000005 Grupo Friernan SRL Servicios juridicos 2.2.8.7.02 449,998,90 15 dias 13/12/2022 13/12/2022
17 B1500000981 Ana Maria Martinez SRL  |Alimentos y bebidas para personas 2.3.1.1.01 63.920,02 30 dias 14/12/2022
Pago servicio de flotas correspondiente al mes de
18 B1500046433 i
Altice Dominicana diciembre 2022 2.2.13.01 377.916,18 30 dias 24/12/2022 24/12/2022
19 B1500007686 Segurocomplementario empleados de la institucion 30di
Senasa enero 2023 2.2.6.3.01 53.629,30 as 19/12/2022 19/12/2022
Distribuidora Delgado
20 B1500000119 ED
Mendez SRL Alimentos para animales 2.3.1.2.01 57.915,00 INMEDIATO 14/12/2022 15/12/2022
21 1500000009 Servicios Industriales las INMEDIATO
Americas Brito SRL Servicios de informatica y sistemas computarizados 2.2.8.7.05 149.860,00 12/12/2022 12/12/2022
Servicios de mantenimiento, reparacién, desmonte e
22 B1500000087 i
Refri Electric Reynoso Gil _|instalacion 2.2.7.2.08 45.000,00 30 dias 20/12/2022 20/12/2022




23

B1500004990

Agencias de viajes milena

15 dias

tour SRL Hospedaje 2.2.5.1.02 373.532,54 20/12/2022 20/12/2022
24 B1500000211 INMEDIATO
Nextmoon Global Group, SRL |Servicios de informdtica y sistemas computarizados 2.2.8.7.05 108.000,00 12/12/2022 13/12/2022
Mantenimiento, reparacidn, servicios de pintura y sus .
25 81500000016 Grumaservi SRL derivados 22.7.1.07 179.360,00 30 dias 20/12/2022 20/12/2022
26 B1500000033 Keisy Jose Mercado Taty  |Alimentos y bebidas para personas 2.3.1.1.01 190.000,00 30 dias 20/12/2022 20/12/2022
27 B1500000017 Grumaservi SRL Otras contrataciones de servicios 2.2.9.1.01 178.180,00 30 dias 16/12/2022 16/12/2022
28 B1500046650 Pago servicio telefonico correspondiente al mes de 304
ias
Altice Dominicana, SA diciembre 2022 2.2.1.3.01 8.707,30 28/12/2022 28/12/2022
Pago servicio de Internet correspondiente al mes de .
28 B1500046659 Altice Dominicana, SA diciembre 2022 2.2.1.5.01 14.807,00 30 dias 28/12/2022 28/12/2022
29 81500000016 Mantenimiento, reparacion, servicios de pintura y sus 15 di
Dobratex SRL derivados 2.2.7.1.07 180.540,00 as 16/12/2022 26/12/2022
Accesorios para edificaciones residenciales y no .
30 81500000087 Terencia, SRL residenciales 2.6.9.6.01 588.620,58 15 dias 14/09/2022 14/09/2022
1 B1 21 . i
3 500000216 Distribuidores Basesmos, SRL | Utiles y materiales de limpieza e higiene 2.3.9.1.01 57.194,60 30 dias 08/12/2022 12/12/2022
31 B1500000216 . 30 di
Distribuidores Basesmos, SRL |Utiles de cocina y comedor 2.39.5.01 39.015,52 fas 08/12/2022 12/12/2022
2 B1 21 i
3 500000216 Distribuidores Basesmos, SRL |Papel y cartén 2.3.3.2.01 63.277,50 30 dias 08/12/2022 12/12/2022
33 B1500000610 Oficentro Oriental, SRL Limpieza e higiene 2.2.8.5.03 180.540,00 30 dias 15/12/2022 15/12/2022
4 B1 4
3 50000005 Mallo It Consulting EIRL Servicios de informatica y sistemas computarizados 2.2.8.7.05 86.140,00 27/12/2022 27/12/2022
35 B1500000220 Suplidora Lah, SRL Otros productos quimicos y conexos 2.3.7.2.99 192.458,00 30 dias 21/12/2022 22/12/2022
35 B1500000220 Suplidora Lah, SRL Repuestos 2.3.9.8.01 212.400,00 30 dias 21/12/2022 22/12/2022
36 B1500247938 i
EDEESTE Servicio de Electricidad del mes de Diciembre 2022 2.2.16.01 445.577,13 30 dias 23/12/2022
Grupo Electrico HerreraJ AV
7 B1 257 INMEDIAT
3 50000025 SRL Otras contrataciones de servicios 2.2.9.1.01 832.413,30 0 25/11/2022 25/11/2022
38 B1500000218 Suplidora Lah Productos y Utiles Varios 2.3.9.9.01 153.141,58 30 dias 03/12/2022 03/11/2022
B1 21 . i
38 500000218 Suplidora Lah Utiles menores médico quirurgicos o de laboratorio 2.3.9.3.01 11.926,00 30 dias 03/12/2022 03/11/2022
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